АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2015 № 108-па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  20.02.2013  №
238  "О  порядке  признания
безнадежными  к  взысканию  и
списания  задолженности  по  арендной
плате,  плате  за  фактическое
пользование  и  неустойке  за
пользование  муниципальным
имуществом,  расположенным  на
территории  городского  округа  "Город
Южно-Сахалинск" (ред. от 18.09.2014)

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
20.02.2013  №  238  "О  порядке  признания  безнадежными  к  взысканию  и
списания задолженности по арендной плате, плате за фактическое пользование
и неустойке за пользование муниципальным имуществом, расположенным на
территории  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск"  следующее
изменение:

1.1.  В  пункте  4  слова  «первого  вице-мэра»  заменить  словами  «вице-
мэра».

2.  Внести в Порядок признания безнадежными к взысканию и списания
задолженности  по  арендной  плате,  плате  за  фактическое  пользование  и
неустойке  за  пользование  муниципальным  имуществом,  расположенным  на
территории  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск",  утвержденный

2

постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  20.02.2013  №
238,  следующие изменения:

2.1 В пункте 3 слова "первого вице мэра" заменить словами "вице-мэра";
2.2. В пункте 5 слова "первого вице мэра" заменить словами "вице-мэра".
3.  Внести  в  Положение  о  комиссии  по  рассмотрению  вопросов  о

признании безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной
плате,  плате  за  фактическое  пользование  и  неустойке  за  пользование
муниципальным  имуществом,  расположенным  на  территории  городского
округа  "Город  Южно-Сахалинск",  утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от   20.02.2013  № 238,  следующее
изменение:

3.1. В пункте 4.1 раздела 4 слова "первого вице-мэра" заменить словами
"вице-мэра".

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

5.   Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
вице-мэра.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин